

PRODUCT

Mixed Pate de Fruit Jellies

ALLERGENS

None

INGREDIENTS

Passion Fruit, Apple, Raspberry, Blackcurrant, Glucose, Sugar, Pectin, Tartaric Acid